
ZARZĄDZENIE NR  15/11 

Burmistrza Sępopola 

z dnia  24  stycznia  2011r 

 

w  sprawie : odwołania na terenie Gminy Sępopol stanu pogotowia przeciwpowodziowego. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym - Dz. U.  

z 2001r.     Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.  zarządzam co następuje:   

 §  1 

Stan wód na rzece Guber i Łyna uległ znacznej poprawie. W ostatniej dobie zmniejszył się 

poziom wód w rzekach na administrowanym terenie. Na rzece Łynie poziom wody utrzymuje się 

poniżej stanu ostrzegawczego . Na rzece  Guber w ostatniej dobie lustro wody zmniejszyło się 

ok. 20 cm - według  danych z wodowskazu w Prośnie gm. Korsze, stan wody obecnie  wynosi 

379 cm - przekracza stan alarmowy o 19 cm /najbliższy pomiar wody  w odległości ok. 6 km od 

granicy gminy Sępopol/.  W gminie Sępopol dośd wyraźnie zmniejszyły się rozlewiska wód.  

Poziom wody na rzece Mamlak w miejscowości Lwowiec  opada średnio ok. 10 cm na dobę. 

Ocenia się, że korzystna sytuacja pogodowa , to jest zmiana temperatury atmosferycznej  

z dodatniej na ujemną , spowodowała  zmniejszenie topnienia lodów- nastąpiła częściowa  

stabilizacja poziomu wód. Prognoza pogody na najbliższy okres wskazuje na dalszą stabilizację 

poziomu wód na terenie gminy Sępopol. 

   

                                                                               § 2 

 

W związku z § 1,  odwołuję  w  dniu  24.01.2011r od  godziny  8 00 stan pogotowia 

przeciwpowodziowego   na  terenie gminy Sępopol  wprowadzony w dniu  18 stycznia 2011  

o godz.1330 . 

                                                                                          

 § 3            

  

 

  Odwołuję  w dniu  24.01.2011r od godziny   800  Stały Dyżur w Urzędzie Miejskim . 

  

                                                                              §  4  

 

 

Zobowiązuje grupę operacyjną wydzieloną z Gminnego Zespołu  Zarządzania Kryzysowego do 

dalszego   monitorowania, analizowania i prognozowania niewykluczonego rozwoju  zagrożeo 

powodziowych na obszarze Gminy. 

 

  



 §  5 

 

 Stan grupy przedstawia się następująco: 

 

 Jerzy Wozioski- inspektor infrastruktury 

 Krystyna Lipiejko- inspektor ds.  zarządzania 

kryzysowego 

 Czesław Sekita – dyrektor  ZGMiUK 

  

 

                                                                                                                                                            

 §  6 

 

Techniczne środki  łączności  stanowi  sied komórkowa pozostająca na stanie grupy operacyjnej: 

          

              - Jerzy Wozioski           -                 502 163 984 

              - Krystyna Lipiejko       -                727 268 817 

              - Czesław  Sekita          -                508 055 390 

 

 §  7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 24.01.2011r o godzinie  8 00   . 

 

                                                                                                                              Burmistrz 

                                                                                                                    mgr  Grzegorz  Mucha 
 

 

       

                                                                                                                                                        

                    

                                                                                                                                                                                                                                                                        

        

                                         


